85_14456461

Арбитражный суд Московской области
  107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

(резолютивная часть)

г.Москва

06 сентября 2023 года                                         Дело №А41-10685/20

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Радина С.В.,

 при ведении протокола судебного заседания секретарем с/з Гусейхановым Д.Р.,

рассмотрев в судебном заседании  ходатайство финансового управляющего Ногуманова

Ивана Михайловича об отмене   обеспечительных мер,

  в рамках дела о несостоятельности (банкротстве) Бухаровой Ирины Николаевны,

при участии в судебном заседании представителей: согласно протоколу судебного

заседания,

УСТАНОВИЛ:

Руководствуясь ст. 96, 97, 185, 223 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

    Отменить обеспечительные меры, принятые определением Арбитражного суда

Московской области от  10.03.2023  года.

   Определение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в

Десятый арбитражный апелляционный суд в установленном законом порядке.

Судья                                                  С.В. Радин